sum, sive vocationem, sive auctoritatem ita requiri, ut sine ea irrita sit ordinatio; quin potius decernit, eos, qui tantummodo a populo, aut sæculari potestate, ac magistratu vocati, et instituti, ad hæc ministeria exercenda ascendunt, et qui ea propria temeritate sibi sumunt; omnes non Ecclesiæ ministros, sed fures, et latrones, per ostium non ingressos, habendos esse. Hæc sunt, quæ generatim sacræ Synodo visum est, Christi fideles de sacramento Ordinis docere. His autem contraria, certis, et propriis canonibus in hunc, qui sequitur, modum damnare constituit; ut omnes adjuvante Christo, fidei regula utentes, in tot errorum tenebris Catholicam veritatem facilius agnoscere, et tenere possint.

## OF THE SACRAMENT OF ORDINATION.

## CANON I.

If any shall say, that in the New Testament there is no visible and outward priesthood; or that it has not any power of consecrating and offering the true body and blood of the Lord, and of remitting and retaining sins; but that it is the mere office and bare ministry of preaching the Gospel; or that they who do not preach are not priests; let him be accursed.

*Canon I.*

Si quis dixerit, non esse in Novo Testamento sacerdotium visibile, et externum; vel non esse potestatem aliquam consecrandi, et offerendi verum corpus, et sanguinem Domini, et peccata remittendi, et retinendi; sed officium tantum, et nudum ministerium prædicandi Evangelium, vel eos, qui non prædicant, prorsus non esse sacerdotes; anathema sit.

## CANON II.

If any shall say, that in the Catholic Church, besides the priesthood, there are not other orders both greater and lesser, by which, as by degrees, advance may be made in the priesthood; let him be accursed.

*Canon II.*

Si quis dixerit, præter sacerdotium non esse in Ecclesia Catholica alios ordines, et majores, et minores, per quos, velut per gradus quosdam, in sacerdotium tendatur; anathema sit.

## CANON III.

If any shall say, that orders, or holy ordination, is not truly and properly a sacrament instituted by the Lord Christ, or that it is a human fiction invented by men who were ignorant of ecclesiastical matters, or that it is only a certain rite of choosing the ministers of the Word of God and of the sacraments; let him be accursed.

*Canon III.*

Si quis dixerit, ordinem sive sacram ordinationem non esse vere et proprie sacramentum, a Christo Domino institutum, vel esse figmentum quoddam humanum, excogitatum a viris, rerum ecclesiasticarum imperitis; aut esse tantum ritum quemdam eligendi ministros verbi Dei, et sacramentorum; anathema sit.